-----------------------------------------------------  

ตามท่ี สถานีต้ารวจภูธรแวงน้อย ได้มีหนังสือเชิญชวนส้าหรับจัดซื้อน้้ามันเชื้อเพลิง ประจ้าเดือน 
มกราคม 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ สหกรณ์การเกษตรแวงน้อย จ้ากัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  
108,800.18 บาท (หนึ่งแสนแปดพันแปดร้อยบาทสิบแปดสตางค์)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ และ
ค่าใช้จ่าย อ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่  4  มกราคม  2568 

พันต้ารวจเอก  
        ( สมมาตย์ มั่งไธสง )  
        ผู้ก้ากับการสถานีต้ารวจภูธรแวงน้อย